
DZIENNIK URZĘDOWY

Nr 4

Poz.

17

18

19

20

21

22

23

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Ostrołęce

Ostrołęka, dnia 11 października 1982 r. Poz. 17 - 23

Treść
POSTANOWIENIA PREZYDIUM WRN

Postanowienie Nr 29/55/82 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
xv Ostrołęce z dnia 25 sierpnia 1982 r. w sprawie nadania odznaki 
”Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Postanowienie Nr 30/57/82 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Ostrołęce z dnia 8 września 1982 r. w sprawie nadania odznaki 
”Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

AKTY PRAWNE RAD NARODUVYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

Uchwała Nr XX/69/82 Gminnej Radj arodovvej w LelxSie z dnia
21 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólno- 
szczegółowego planu* zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej 
Lęlis.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

Zarządzenie Nr 39/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 23 września.1982r. 
w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu jednorodzin
nego pięcioizbowegos stanowiącego podstawę do ustalenia odszkodowa
nia za budynki i działki normatywne w miastach województwa 
ostrołęckiego.

Zarządzenie Nr 40/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 września 1982 r. 
w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o 
wykroczenia.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

Zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Tłuszczu z dnia
21 marca 1982 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na normatywne działki budowlane w mieście Tłuszczu.

Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Gminy w Troszynie z dnia
19 kwietnia 1982 r. w sprawie zmiany cen sprzedaży gruntów 
państwowych na terenie Gminy Troszyn.



Poz. 17 
f

POSTANOWIENIE Nr 29/55/82
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

z dnia. 25 sierpnia 1982 r.

w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego".

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie ustanowienia 
odznaki "Za- zasługi dla województwa ostrołęckiego" - Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co następuje:

§ 1.

Przyznają się odznakę "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego" następującym osobom :

- Bagiński Jan s. Antoniego
- Bereda Zenon s, Stanisława
- Bogucki Czesław s. Józefa
-Bralczyk Stanisław s. Władysława
- Chojnowski Jan s. Szczepana
- Chrostowski Mieczysław s, Wojciecha
- Czajka Jerzy s. Stefana
- Częścik Antoni s. Bronisława
- Cymkowski Jan s. Franciszka
- Dąbkowski Stanisław s, Zygmunta
- Domasik Helena c. Teofila

Dołęgowski Władysław s. Bronisława
- Dumała Halina c. Stefana
- Durski Zbigniew s. Jana
- Dziwiszek Henryk s. Wiktora
- Flanc Edward s„ Pawła
- Gałach Walenty s. Tadeusza
- Gątarzewski Witold s. Włądysława
- Grzyb Jan s. Stanisława
- Janowski Kazimierz s. Stanisława
- Jeż Józef s. Jana
- Kadaj Barbara c. Mieczysława
- Kaczmarczyk Mieczysław s. Czesława
- Kalinowski Wacław s. Józefa



2

- Kawecki Zdzisław ss Alberta
- Kaszubowski Mieczysław s. Kazimierza
- Kowalczyk Edward s. Piotra
- Kowalczyk Jerzy s. Józefa
- Kowalczyk Józef s, Walentego
- Kobus Józef s. Józefa
- Kurowska Henryka c. Bolesława
- Kordaś Henryka o. Stanisława
- Krystyniak Czesława c. Jana
- Laskowski Mirosław s. Aleksandra
- Majchrzak Teresa c. Franciszka
- Majkowski Stefan s. Stanisława
- Makieła Tadeusz s. Jana
- Mirska Anna c. Aleksandra
- Namiotko Józef s. Bolesława
- Nowak Zygmunt s» Tadeusza
- Nowak Michał s.. Władysława
- Nowacki Józef s. Tana
- Olszewski Tadeusz s« Stanisława
- Olszewski Władysław s» Leona
- Olsztyn Czesław se Franciszka
-• Orzechowski Józef s. Józefa
- Perzanowski Jan s. Dezyderiusza
- Piotrowski Karol s. Jana
- Podolak Kazimierz s. Juliana
- Rapacki Rajmund s. Apolinary
- Rosołowski Mieczysław s. Bronisława
- Simura Bogumił s. Feliksa
~ Sadłowski Wacław s. Józefa
- Smoliński Leon s, Leonarda
- Suska Florian s. Józefa
--Szczubełek Zygmunt s, Leona
- Szelkowski Józef s. Antoniego
- Szulc Marian s. Franciszka
- Stepnowska Bonifaeja c. Stefana
- Scibek - Rejmontowski Józef s. Józefa
- Twardowski Henryk s. Stanisława
- Trojanowski Jan s. Teofila
- Wasilewska Jadwiga c. Jana
- Wasilewski Jerzy s. Józefa



3

- Woroncow Piotr s, Leonida
- Wroblewski Tadeusz s. Stanisława
- Zadrożny Stanisław s. Czesława
- Zakrzewski Roman s. Dionizego •

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Z-ca Przewodniczącego WRN

/-/ Stanisław ’Witkowski

/
Poz. 18

POSTANOWIENIE Nr 30/57/82
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 8 września 1982 r*

w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego".

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie ustanowienia 
odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" - Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej przedstawia co następuje:

• § 1.

Przyznaj© śię odznakę "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego" następującym osobom :

- Bakuła Leszek-s. Jana
-> Biedrzycki Marian s, Piotra
- Bielasty Ryszard s9 Józefa
- Blacharski Jan s, Władysława
~ Blonkowski Jerzy s, Henryka

Błoch Krystyna c. Adolfa
- Buchtar Krystyna c. Jana
- Chalamowski Czesław s, Adama
- Chodkowska Wanda c. Faustyna
- Czarnecka Wiesława cj Wojciecha

Czychowski Mieczysław s. Stanisława
• - Dziewiszek Włodzimierz s. Jana



/

- 4 -

Fijolek Helena c. Władysława
Gabrycka Stanisława c. Edwarda
Gajcy Elżbieta c. Bolesława
Giziński Stanisław s. Jana 
Gołaszewski Jan s, Pawła 
Granecki Henryk s. Edmunda
Grabowski Jerzy Andrzej s. Stanisława 
Grabowski Zygmunt Wojciech s, Huberta 
Groszkowska Krystyna c. Czesława 
Jankowski Antoni s. Wincentego 
Jasiński Lech s. Józefa
Jóźwiak Marianna c. Franciszka
Kołakowska Teresa c. Stanisława 
Kownacka Janina c. Józefa 
Kwiatkowski Kazimierz s. Jana 
Łuszczyńska Anna c. Pawła
Malinowski Zygmunt s» Stefana 
Makowski Stanisław s« Ignacego 
Matusiak Józef s, Antoniego 
Matyka Zdzisław s, Władysława
Mrozek Antoni s9 Józefa
Niszczak Władysław s* Ludwika 
Nizielski Kazimierz s. Tomasza 
Nowacka Wanda c9 Stanisława 
Nowacki Stanisław s. Jana
Nawrocki Aleksander s. Stefana 
Opalach Stanisław s. Piotra
Parys Wacław s„ Józefa
Rolka Zofia c. Józefa
Romanik Aniela c» Stanisława
Rosołowski Mieczysław s. Bronisława 
Sikora Hanna c. Władysława
Scchocka Wiesława c, Leona
Szymański Piotr s. Jana
Szkoda Franciszek s. Jana
Topolski Stanisław s. Jana
Kowalski Andrzej s. Stanisława 
Sikorski Stanisław s. Jana 
Szymański Waldemar s. Józefa 
Ujazdowski Józef s. Stanisława



5

- Woliński Andrzej s. Stanisława
- Wronkowska Danuta c. Tadeusza
- Zachwiej Eugeniusz s, Jana
— Zarzycki Waldemar s. Władysława
- Zawadzki Marian s, Władysława
- Zembrzuski Sławomir s. Apolinarego

' § 2.

Przyznaje się zbiorową odzakę ”Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego” dla Państwowego Szpitala Klinicznego Nr i im. prof. 
W. Orłowskiego w Warszawie.

§ 3. x

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodnicząca WRN

/-/ Kamila Kurowska

Poz, 19

UCHWAŁA Nr XX/69/82

Gminnej Rady Narodowej w Le lisie 
z dnia 21 kwietnia 1982 r,

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólno-szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Lelis

Na podstawie § 7 ust. 114 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad, trybu sporządzania i 
zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Nr 31, noz.135/ - Gminna Rada Narodowa postanawia, co nastę
puje!:

§ 1»

Zatwierdza się miejscowy ogólno-szczegółowy plan zago
spodarowania przestrzennego wsi gminnej Lelis zgodnie z załączni
ki em Nr 1 do uchwały.



6

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu po zasięgnięciu opinii 
głównegp architekta województwa oraz zobowiązuje się do skradania 
informacji w tym zakresie w rocznych sprawozdaniach.

§ 3t

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik Gminy 
helis we współdziałaniu z głównym architektem województwa.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XVII/52/77 Gminnej Rady Narodowej
w helisie z dnia 15 listopada 1977 roku w sprawie zagospodaro
wania przestrzennego wsi helis.

§ 5 s ,

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

/-/ Roman Wilga

JPoż. 20

Narządzenie Nr 39/82

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 23 września 1982 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu 
jednorodzinnego pięcioizbowego, stanowiącego podstawę do 
ustalenia odszkodowania za budynki i działki normatywne 
w miastach województwa ostrołęckiego.

Na podstawie § 3 ust.1 i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 27 września 1974 r. w sprawie zasad ustalania odszkodowań 
za budynki i grunty w mieście, ograniczenie prawa własności 
oraz za odjęcie lub ograniczenie innego prawa rzeczowego na 
nieruchomości /Dz.U. Nr 36, poz.212; zm. 1982 r..Nr 12, poz.91/ 
zarządza się, co następuje:



7

§ 1.

Ustala się przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego 
pięcioizbowego, stanowiący podstawę do ustalenia odszkodowania 
za inny budynek niż> określony w art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomości 
/Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz.64 z późn. Zm./, w wysokości 
2.200 tys. zł. we wszystkich miastach na obszarze województwa 
ostrołęckiego.

§ 2.

Wysokość odszkodowania za grunt w mieście w przypadku koniecz
ności uwzględnienia tzw. normatywu urbanistycznego ustala się 
w granicach od 5 - 10 % kosztów wybudowania domu jednorodzinnego 
pięcioizbowego w zależności od położenia gruntu, jego obszaru 
i uzbrojenia terenu w urządzenia komunalne. Górna granica 
wskaźnika procentowego nie może przekraczać 8 % dla miast 
liczących poniżej lO.ooo mieszkańców.

§ 3.

Za normatyw urbanistyczny przeznaczony pod budowę domu jedno
rodzinnego pięcioizbowego, wolnostojącego ustala się działkę 

p
o powierzchni nieprzekraczającej 400 m .

4.
/

wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego 
w Ostrołęce, Prezydentowi Miasta Ostrołęki, naczelnikom miast, 
miast i gmin.

- . 5»

Traci moc zarządzenie Nr 56/77 Wojewody Ostrołęckiego z-dnia 
20 września 1977 r. w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu 
wybudowania domu jednorodzinnego pięcioizbowego, stanowiącego 
podstawę do ustalenia odszkodowania za budynki i działki norma- 
tywne dla poszczególnych miast województwa ostrołęckiego.

§ 6.

Zarządzeni* wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od



8

dnia 22 kwietnia 1982 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

/-/ Stanisław Migza

Poz. 21

Zarządzenie Nr 40/82
W 0 J E W 0 D Y OSTRO L EC KIEGO

z dnia 28 września 1982 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego
w sprawach o wykroczenia.

Dzałając na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia /Dz.U. 
z dnia 31 maja 1971 r. Nr 12, poz.116 z późniejszymi zmianami/ 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza się co 
następuje: z-'

§ 1.

Wprowadza się od. dnia 1 października 1982 r, do dnia 31 grudnią 
1982 r. na obszarze całego województwa postępowanie przyspie
szone przed kolegiamy do spraw wykroczeń w sprawach o następu
jące wykroczenia:

1/ z art. 51 k.w. tj. o czyny polegające na zakłóceniu krzykiem, 
hałasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, porządku publi
cznego, spoczynku nocnego albo wywołaniu zgorszenia w miejscu 
publicznym.

2/ z art. 70 § 2 k.w. tj, o czyny polegające na znajdowaniu się 
pod wpływem alkoholu lub podobnie działającego środka i 
podejmowaniu w tym stanie czynności zawodowych wbrew obowiąz
kowi zachowania trzeźwości.

3/ z art. 82 § 1 k.w. tj. o czyny polegające na nieostrożnym 
obchodzeniu się z ogniem lub wykroczeniu przeciwko przepisom 
dotyczącym zapobiegania i zwalczania pożarów, a w szczególno
ści:
- nie wyposażaniu budynku w odpowiednie urządzenia lub sprzęt 

przeciwpożarowy lub nie utrzymywaniu ich w stanie zdatnym 
do użytku;



9

- utrudnianiu okresowego czyszczenia komina lub nie dokonywa
nia bez zwłoki naprawy urządzeń komina i wszelkich przewodów 
dymowych;

- nie usuwaniu lub nie zabezpieczaniu w obrębie budynków urzą
dzeń lub materiałów stwarzających niebezpieczeństwo powsta
nia pożaru;

- eksploatowaniu w sposób niewłaściwy urządzeń energetycz
nych lub cieplnych lub pozostawianiu ich uszkodzonymi w 
stanie mogącym spowodować wybuch lub pożar;

- nie zachowaniu przepisowej odległości od budynków przy 
ustawianiu stert i stogów lub nie zachowaniu obowiązują
cych warunków bezpieczeństwa przeciwpożarowego podczas 
omłotów;

- wbrew t.wemu obowiązkowi nie pełnienia wąrty przeciwpożaro
wej;

- używaniu na terenie lasu, wrzosowiska, suchej łąki lub 
torfowiska lub w odległości mniejszej niż 100 n od nich 
ciągnika bez iskrochronu albo na takim terenie rozniecaniu 
lub pozostawianiu ogniska albo porzucaniu nie ugaszonych 
zapałek lub niedopałków papierosów, albo dokonywaniu bez 
zezwolenia innej czynności mogącej wywołać niebezpieczeń
stwo pożaru;

- rozniecaniu lub pozostawianiu ogniska w pobliżu mostu 
drewnianego albo przejeżdżaniu przez taki most z >otwartym 
ogniem lub z nie zamkniętym paleniskiem.

4/ z art. 83 k„w, tj. o czyny polegające na nieostrożnym obcho
dzeniu się ż materiałami wybuchowymi, łatwo zapalnymi lub 
substancjami promieniotwórczymi albo wykraczaniu przeciwko 
przepisom o wyrobie, sprzedaży, przechowywaniu, używaniu 
lub przewożeniu takich materiałów.

5/ z. art. 85 k.w._ t jo czyny polegające na samowolnym -ustawia
niu, niszczeniu, uszkadzaniu, usuwaniu, włączaniu lub. wyłą
czaniu znaku, sygnału, urządzenia ostrzegawczego iub zabez
pieczającego albo zmienianiu ich położenia, zasłanianiu ich 

uh czynienia niewidocznymi.

art, 87 k,w. tj. o czyny polegające' i prowadzeniu pojazdów 
służących do komunikacji lądowej, wodnej lub.powietrznej 
znajdując się w stanie nietrzeźwym lub wskazującym na spoży-- 
cie alkoholu lub podobnie działającego środka..



10

7/ z art. 91 k.w. t j. o czyny polegające na zanieczyszczaniu 
drogi publicznej lub pozostawianiu na tej drodze pojazdu lub 
innego przedmiotu albo zwierzęcia w okilicznościach mogących 
spowodować niebezpieczeństwo lub stanowić utrudnienie w ruchu 
drogowym.

8/ z art. 92 k.w. tj. o czyny polegające na nie stosowaniu się 
do znaku lub sygnału drogowego albo do sygnału lub polecenia 
osoby uprawnionej do kierowania ruchem lub do kohtroli ruchu 
drogowego.

9/ z art. 141 k.w. tj. o czyny polegaj-ące na publicznym dopusz
czaniu się nieobyczajnego wybryku.

10/ z art. 145 k.w. tj. o czyny polegające na zanieczyszczaniu 
lub zaśmiecaniu miejsc dostępnych dla publiczności, a w szcze
gólności drogi, ulicy, placu, ogrodu, trawnika i zieleńca.

11/ z art. 25 § 3 i 4 ustawy z dnia 10.XII.1959r. o zwalczaniu 
alkoholizmu /Dz.U. Nr 69, poz. 134/ o czyny polegające na;

- spożywaniu napojów alkoholowych w lokalach zakładów i pla
cówkach oświatowo- wychowawczych, na terenach szpitalnych i 
sanatoryjnych, w zakładach służących bezpośrednio ruchowi 
środków komunikacj i,

- spożywaniu napojów zawierających więcej niż 4,5% alkoholu 
w: zakładach pracy, hotelach robotniczych, stołówkach i bu
fetach przy zakładach pracy, lokalach i miejscach przeznaczo
nych do ćwiczeń sportowych i gimnastycznych, lokalach klubów 
sportowych, na terenach plaży, kąpielisk i basenów, na zaba
wach na otwartym powietrzu i w parkach kultury, na obszarze 
zabudowań koszarowych i w obozach wojskowych, domach kultury 
1 świetlicach, na targowiskach i w miejscach zebrań masowych, 
schroniskach turystycznych, restauracjach i bufetach na dwor
cach kolejowych, autobusowych i portowych, kioskach, pocią
gach /z wyjątkiem wagonów restauracyjnych/, sklepach czyn
nych w godzinach od 22 do 6,

- spożywaniu napojów zawierających więcej niż 18% alkoholu w: 
domach wypoczynkowych, kawiarniach i cukierniach /z wyjąt
kiem likierów/,

- nabywaniu lub spożywaniu napojów alkocholowych w miejscach 
nielegalnego wyszynku albo spożywaniu napojów alkocholowych 
przyniesionych przez siebie lub inną osobę w miejscach wyz
naczonych do ich sprzedaży lub podawania.



11

S.2.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Spraw 
Społeczno- Administracyjnych Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce.

§3. ..

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1982 r. i pod
lega- ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w poszczególnych 
miejscowościach oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

/-/ Stanisław Migza

Poz. 22

Zarządzenie Nr 1/82
i _

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W TŁUSZCZU
z dnia 21 marca 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na normatyw
ne działki budowlane w mieście Tłuszcz.

Na podstawie art, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach /Dz.U.Nr 27, poz.192/ i § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, rozgra
niczania i podział;?, terenów budownictwa Jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli /Dz.U.Nr 35, poz, 242/ zarządzam 
co następuje

§1.

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzenne- 
o miasta Tłuszcz, zatwierdzonym uchwałą Nr XVII/49/77 Rady Naro

dowej Wasta i Gminy Tłuszcz, z dnia 29 kwietnia 1977 roku, prze
znacza s ę pod budownictwo jednorodzinne teren położony w mieście 
Tł'-;.-:oz zawarty między ulicami Słowackiego, Kolejową, Sieroszew
skiego i Nową ustalając go jako teren budowlanya

§ 2.

Teren którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie



12

na działki budowlane zgocime z projektem podziału i rejestrem 
pomiarowym sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geode- 
zy jno-Karcograf iczne w Ursusie - Pracownia w Wyszkowie,

§3.

Uwagi, wnioski i odwołania wniesione przez zainteresowane osoby 
okresie wyłożenia do wglądu projektu zarządzenia zostały 

rozstrzygnięte komisyjnie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Na terenie budowlanym określonym w § 1 zgodnie z zaleceniem 
art. 6 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku zostaną wybudowane 
następujące urządzenia komunalne:

1/ sieć elektryczna w terminie - rozpoczęcie robót od dnia 
1.06.1985 r.' i zakończenia robót do dnia 31.12.1985 r.

2/ ulice w terminie - rc poczęcie robót od dnia 1.06.1986r.
i zakończenia robót tfo dnia 31,12,1989 r,

§ 5»

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjaątkiem 
działek, które właściciele /współwłaściciele/ zgodnie z art.
8 ustawy z unia 6 lipca 1972 r. zachowali na własność lub, które 
w trybie art. 9 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku zostaną nadane 
na własność członkom ich rodzin decyzjami administracyjnymi 
Naczelnika Miasta i Gminy w Tłuszczu stwierdzającymi lub nada
jącymi własność działek, przechodzą z mocy prawa na własność 
Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6.

1. Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przejdą
na własność Skarbu Państwa dotychczasowi właściciele /współ
właściciele/ otrzymają na warunkach określonych-w art. 10 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku /zmiana Dz.U.Nr 48, poz. 
282 z 1973 roku/.

2, Rozstrzygnięcia o których mowa w ust. 1 nastąpią w postępo
waniu administracyjnym prowadzonym przez Naczelnika. Miasta i 
Gminy w Tłuszczu.. ■ / . *



~ 13 -

§ 7.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, zgodnie 
z art, 12 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. do ich zabudowy w 
ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właścicieli działek od 
dnia, w.którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika 
od dnia zawarcia umowy o przekazaniu terenu w użytkowanie 
wieczyste.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierza się geodecie miejskiemu, 
inspektorowi d/s budownictwa, inspektorowi d/s gospodarki 
terenami Urzędu Miasta i Gminy w Tłuszczu.

§ 9.%
*

■Zarzad.zęnie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z mocą 
obowiązującą po upływie 2 miesięcy od daty ogłoszenia.

Naczelnik Miasta i Gminy

/-/ mgr Jan Ołdak

Poz. 23

Zarządzenie nr 2/82

NACZELNIKA GMINY W TROSZYNIE
z dnia 19 kwietnik 1982 roku

w sprawie zmiany cen sprzedaży gruntów państwowych na terenie 
Gminy Troszyn.

Na podstawie § 4 pkt. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 roku w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych /M.P. Nr 19, poz.114/ 
zarządza się, co następuje;

§ 1.

Podwyższa się ceny państwowe nieruchomości rolnych wchodzących 
w skład 1 aństwowego Funduszu Ziemi na terenie gminy Troszyn.



- 14 -

T

3

'sire fa
[ ekonomiczna

§ 2

Ustala się następujące ceny nieruchomości stanowiących grunty
orne:

__ceny_w złotych za 1 ha w klasach
IVa | IVb j V i VI i RZ-VI 1 - J t T  

[wiejska oddalona |25 OOO-- ' 20-000--- ! 17 ooo !-------10 000 i--- 5---000
i i i i ’ »---------------------------- a-------------1„----------- 1_________ )_________ 1________

Ustala się następujące ceny nieruchomości stanowiących użytki 
zielone:

1 1
[Strefa [ ceny w złotych za 1 ha w klasach
(ekonomicznai i IV

I
1 V

J 1— L 
I VI [ PsZ-VI

i i
Wiejska oddalontx J 21 000

? 
ł
1 17 000

1
i
1 10 000

i
; 5 ooo

1 ............ <,■ 1 I !

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy,

§5, .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce,

Naczelnik Gminy
/-/ Ryszard Ostaszewski



Redakcja; Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr 
Plac Bema 3 07-400 Ostrołęka

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo - Gospodarczy 
Plac Bema 3 07-400 Ostrołęka tel. 22-11
konto 55000 - 97 - 225 NBP 0/0strołęka

Reklamacjo z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzymaniu 
następnego numeru.

Prenumerata wynosi;
a/ roczna ze skorowidzem -
b/ półroczna bez skorowidza -

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

/

Rachunków za 
nie wystawia

prenumeratę 
się.


